
Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_282_12

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Brdy pro období 2014 - 2020

Nositel MAS Brdy, z.ú.

Sledované období od 1. 1. 2022 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2022 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Lenka 

Příjmení Fialová

Mobil 776044783

Telefon 776044783

Email reditelka@masbrdy.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Integrovaná Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území působnosti MAS Brdy je ucelenou rozvojovou realizační strategií vznikající za širokého zapojení 
veřejnosti kombinací expertních a participativních metod zpracování.
Jedná se zároveň o komplexní rozvojový dokument zájmového území. Strategie CLLD MAS Brdy propojuje subjekty v zájmovém území, jejich záměry a rozvoj, identifikuje 
možné zdroje a pomoc při realizaci projektů. Strategie ústí ve 4 strategické cíle, 10 specifických cílů a definuje 8 podopatření SCLLD, resp. programové rámce a fiche:
- 1.1 Chodci, 1.2 Hasiči, 1.2 Vzdělanost, 2.2 Komunita, 3.1 Zemědělské podnikání, 3.2 Nezemědělské podnikání, 3.3 Rozvoj venkova a 4.1 Spolupráce. Na realizaci SCLLD se 
stále podílí veřejný a soukromý sektor dle požadovaného procentuální poměru a podpůrné dokumenty jsou projednávány se všemi zájmového skupinami.

Přehled vyhlášených výzev

Ve sledovaném období byla vyhlášena pouze 5. výzva Programu rozvoje venkova na fiche 3.1, 3.2, 3.3. 
Po ukončení příjmu žádostí o podporu se uskutečnily kroky v podobě hodnocení ze strany MAS s přesahem do dalšího sledovaného období, ve kterém bude řešeno 
dalšího hodnocení a výběr projektů. 
Výzvy z Integrovaného regionálního operačního programu již nejsou a nebudou vyhlašovány. Poslední výzva byla vyhlášena dne 1. listopadu 2021 a ukončena dne 15. 
prosince 2021.
Dále byly realizovány kroky v podobě konzultací a asistence při přípravě žádostí o platbu, zpráv o realizaci.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Při realizaci integrované strategie ve sledovaném období probíhaly akce typu administrativní činnost u projektů ze strany MAS u výzev vyhlášených v přechozím a 
současném sledovaném období roku 2022, konkrétně se jednalo o konzultace žádostí o podporu, administrace k procesu hodnocení a výběrů projektů. Dále také byly 
řešeny konzultace při vyplňování žádostí o platbu v systému MS 2014+ z Integrovaného regionálního operačního programu, konzultace při práci v Portálu Farmář z 
Programu rozvoje venkova a také činnosti zaměřené na administraci projektů škol v rámci OP VVV.
V SCLLD je obsaženo 8 opatření, které jsou naplňovány ve sledovaném období následovně:
- 1.1. Chodci: do opatření byly podány 3 projekty v roce 2021, právní akt je vydán zatím pouze u 2 žádostí. o podporu, další 2 žádosti jsou ve fázi hodnocení. Dále byly 
také 4 projekty finančně ukončeny.
- 1.2 Hasiči: zde nedošlo k žádnému věcnému pokroku v plnění Strategie. Projekty jsou ve fázi realizace, ve sledovaném období byla žadatelem podána žádost o změnu 
prodloužení realizace u 1 projektu.
- 2.1 Vzdělanost: v rámci opatření byly 3 projekty finančně ukončeny.
- 2.2 Komunita: zde nedošlo k žádnému věcnému pokroku. Opatření je naplněno. 
- 3.1 Zemědělské podnikání: proplacen nebyl žádný projekt, zazávazkováno je 6 projektů
- 3.2 Nezemědělské podnikání: proplacen nebyl žádný projekt, zazávazkováno je 12 projektů
- 3.3 Rozvoj venkova: proplacen nebyl žádný projekt, zazávazkováno je 12 projektů
Dále probíhaly konzultace v rámci realizace projektů v Operačním programu Výzkum, věda a vzdělávání, konkrétně do Šablon II a Šablon III. Jednalo se konzultace zpráv o 
realizaci a práce s MS2014+.
Dále také probíhala osvětová a konzultační činnost, poskytování konzultací potenciálním předkladatelům a to v rámci vyhlášené výzvy č. 5 z Programu rozvoje venkova.
Dále byla realizována animace území a jednání povinných orgánů MAS Brdy (kontrolní, rozhodovací, výběrový).
Jednotlivá opatření jsou od počátku realizace ISg postupně plněna.



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

3

Zástupci MAS Brdy se pravidelně účastní platforem pořádaných ze strany KS MAS ČR, které jsou nezbytné pro realizaci SCLLD.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Nerelevantní, MAS Brdy nerealizuje klíčové projekty v rámci realizace SCLLD.



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Ve sledovaném období bylo na úrovni opatření/podopatření ISg dosaženo následujících synergických efektů:
- v souvislosti s realizací animace OP VVV, osvětovou a propagační činností a poskytováním osobních konzultací ředitelům/ředitelkám a zástupcům místních MŠ a ZŠ na 
území MAS Brdy jsou realizovány projekty do Šablon II a III. Dále dojde k synergii např. mezi podopatřením Chodci a Rozvoj venkova (chodník budovaný u školy, ve 
kterém bude pořízeno vybavení pro stravování).

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla realizována a schválena změna IS v podobě schválení Dodatku č. 2 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 2014 ? 2020 
z důvodu navýšení alokace přechodného období dle Dodatku č. 2 Akceptačního dopisu o schválení Programového rámce Programu rozvoje venkova SCLLD a s tím 
spojené úpravy hodnoty indikátorů a úprav finančního plánu. 

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Nerelevantní - opatření při neplnění ISg v rámci sledovaného období neexistují.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V rámci sledovaného období nebyly identifikovány problémy a z toho důvodu nebyla přijata opatření.



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Žádná rizika nebyla identifikována.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

V rámci sledovaného období nebyly realizovány dané aktivity.

Doplňující informace Nerelevantní. 

Shrnutí pro veřejnost

Integrovaná strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území působnosti MAS Brdy, která vznikala v období let 2014 - 2015 za širokého zapojení veřejnosti s 
cílem přispět k rozvoji konkurenceschopného a bezpečného regionu, ve kterém MAS Brdy bude účinně podporovat zejména zvýšení kvality života obyvatel při 
respektování ochrany a tvorby životního prostředí, vstoupila počátkem roku 2017 do fáze realizace. 
V první polovině roku 2022 probíhaly administrativní úkony spojené s hodnocením projektů z výzev MAS, také probíhaly konzultace se žadateli a se zástupci škol. V 
průběhu sledovaného období byla organizována řada setkání členů povinných orgánů MAS Brdy, kteří se podílejí na realizaci SCLLD. Realizovaly se také konzultace se 
zaměřením na realizaci projektů z OP VVV.
V prostorech Kanceláře MAS Brdy na Slunečné 372 v Jincích jsou poskytovány osobní konzultace žadatelům a příjemcům podpory výzev MAS zaměřené na Program 
rozvoje venkova a také na Integrovaný regionální operační program.



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

6

Horizontální principy

Horizontální principy

1. Rovné příležitosti a nediskriminace
Všechny aktivity, které probíhaly ve sledovaném monitorovaném období, byly minimálně neutrální z pohledu vlivu na rovné příležitosti. Konkrétně:
- všechny konzultace a jednání s členy povinných orgánů, tak se zájemci o předkládání projektů byly přístupny osobám sociálně vyloučeným či ohroženým soc.
- prezentace informací o realizaci SCLLD probíhá prostřednictvím internetu, webových stránek, s využitím obecních www stránek atd. 
- prostory Kanceláře MAS Brdy jsou bezbariérové.
2. Rovné příležitosti mužů a žen
V případě bezplatných konzultací žadatelů je princip dodržován. Mezi žadateli jsou zastoupena obě pohlaví a žádné není upřednostněno nebo nijak diskriminováno.
3. Udržitelný rozvoj
Kancelář MAS je stále situována v zatepleném objektu, čímž dochází k maximální úspoře energie k vytápění, osvětlení je řešeno úspornými svítidly, zaměstnanci 
využívají při své činnosti maximálně internet, e-mailovou korespondenci a komunikaci, též realizují třídění odpadu.
K aktivitám MAS v rámci sledovaného období jsou využívány inovativní metody práce - webové stránky, ppt prezentace, netištěné podkladové materiály. Neutrální vliv 
na životní prostředí.



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

7

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 SC 1.1 
Bezpečnost 
pohybu a 
rychlá reakce 
na přírodní 
katastrofy

Opatření/Prior
itní rámec 1.1 
Chodci

Opatření/Prior
itní rámec 1.1 
Chodci-
06.4.59.4.1

9 686 350,
51

1 532 859,
46

8 344 514,
50

9 202 032,
98

1 456 216,
48

7 927 288,
76

9 202 032,
98

1 456 216,
48

7 927 288,
76

0,00 0,00 0,00

2 SC 2.1- 
Moderní 
vzdělávání a 
komunitní 
soudržnost a 
rozvoj

Opatření/Prior
itní rámec 2.1 
Vzdělanost

Opatření/Prior
itní rámec 2.1 
Vzdělanost-
06.4.59.4.1

7 057 762,
14

264 611,1
2

6 693 441,
23

6 704 874,
02

251 380,5
5

6 358 769,
09

6 704 874,
02

251 380,5
5

6 358 769,
09

0,00 0,00 0,00

3 SC 2.1- 
Moderní 
vzdělávání a 
komunitní 
soudržnost a 
rozvoj

Opatření/Prior
itní rámec 2.2 
Komunita

Opatření/Prior
itní rámec 2.2 
Komunita-
06.4.59.4.1

3 270 000,
00

0,00 2 270 000,
00

3 106 500,
00

0,00 2 156 500,
00

3 106 500,
00

0,00 2 156 500,
00

0,00 0,00 0,00

4 SC 1.1 
Bezpečnost 
pohybu a 
rychlá reakce 
na přírodní 
katastrofy

Opatření/Prior
itní rámec 1.2 
Hasiči

Opatření/Prior
itní rámec 1.2 
Hasiči-
06.4.59.4.1

3 000 000,
00

0,00 1 982 421,
96

2 850 000,
00

0,00 1 883 300,
86

2 850 000,
00

0,00 1 883 300,
86

0,00 0,00 0,00

5 SC 4.1 
Spolupráce 

Fiche 4.1 
Partnerství

Fiche 4.1 
Partnerství-
09.6.93.19.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00

6 SC 3.1 
Modernizace 
zemědělskýc
h aktivit a 
zařízení

Fiche 3.1 
Zemědělské 
podnikání

Fiche 3.1 
Zemědělské 
podnikání-
09.6.93.19.2.1

4 469 840,
00

2 572 314,
00

1 646 281,
00

926 033,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

8

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

7 SC 3.2 
Modernizace 
nezemědělsk
ých aktivit a 
zařízení

Fiche 3.2 
Nezemědělské 
podnikání

Fiche 3.2 
Nezemědělské 
podnikání-
09.6.93.19.2.1

20 223 587
,00

9 028 868,
00

5 778 473,
00

3 250 395,
00

8 SC 1.1 
Bezpečnost 
pohybu a 
rychlá reakce 
na přírodní 
katastrofy

Fiche 3.3 
Rozvoj 
venkova

Fiche 3.3 
Rozvoj 
venkova-
09.6.93.19.2.1

6 680 097,
00

5 344 078,
00

3 420 210,
00

1 923 868,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

9

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 484 317,53 76 642,98 417 225,7
4

0,00 76 642,98 417 225,7
4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 317,53 0,00 0,00

2 352 888,12 13 230,57 334 672,1
4

0,00 13 230,57 334 672,1
4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 888,12 0,00 0,00

3 163 500,00 0,00 113 500,0
0

0,00 0,00 113 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00

4 150 000,00 0,00 99 121,10 0,00 0,00 99 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 1 897 526,00 0,00 0,00 0,00 1 897 526,00
7 11 194 719,0

0
0,00 0,00 0,00 11 194 719,0

0
8 1 336 019,00 0,00 0,00 0,00 1 336 019,00



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

10

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 SC 4.1 
Spoluprác
e 

Fiche 4.1 
Partnerství

F iche 4.1 
Partnerství
-
09.6.93.19.
3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2021

0,00 31.12.
2021

0,00 Výstup EUR

2 SC 3.1 
Moderniza
ce 
zemědě l sk
ých akt iv it  
a  zař í zení

Fiche 3.1 
Zemědě l ské 
podnikání

Fiche 3.1 
Zemědě l ské 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

6,00 31.12.
2021

0,00 31.12.
2021

6,00 Výstup Podniky

3 SC 3.1 
Moderniza
ce 
zemědě l sk
ých akt iv it  
a  zař í zení

Fiche 3.1 
Zemědě l ské 
podnikání

Fiche 3.1 
Zemědě l ské 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.11.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 31.12.
2021

0,00 31.12.
2021

1,00 Výsled
ek

FTE

4 SC 3.2 
Moderniza
ce 
nezemědě
l ských 
akt iv it  a  
zař í zení

Fiche 3.2 
Nezemědě l
ské 
podnikání

Fiche 3.2 
Nezemědě l
ské 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

16,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

12,0
0

31.12.
2021

0,00 31.12.
2021

8,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

11

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 SC 3.2 
Moderniza
ce 
nezemědě
l ských 
akt iv it  a  
zař í zení

Fiche 3.2 
Nezemědě l
ské 
podnikání

Fiche 3.2 
Nezemědě l
ské 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.11.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 31.12.
2021

0,00 31.12.
2021

2,00 Výsled
ek

FTE

6 SC 1.1 
Bezpečnos
t  pohybu 
a rychlá 
reakce na 
př í rodní  
katastrofy

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.1 
Chodci

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.1 
Chodci-
06.4.59.4.1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

12,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

15,0
0

30.05.
2022

2,00 06.12.
2021

12,00 Výstup Real izac
e

7 SC 1.1 
Bezpečnos
t  pohybu 
a rychlá 
reakce na 
př í rodní  
katastrofy

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.2 
Hasič i

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.2 
Hasič i -
06.4.59.4.1

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 16.06.
2020

0,00 31.12.
2020

4,00 Výstup Sety

8 SC 2.1-  
Moderní  
vzdě lávání  
a  
komunitní  
soudržnos
t  a  rozvoj

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.1 
Vzdě lanost

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.1 
Vzdě lanost-
06.4.59.4.1

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

15,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

15,0
0

04.02.
2022

2,00 31.01.
2022

15,00 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

12

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 SC 1.1 
Bezpečnos
t  pohybu 
a rychlá 
reakce na 
př í rodní  
katastrofy

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.1 
Chodci

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.1 
Chodci-
06.4.59.4.1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,0
0

31.12.
2011

35,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

10 SC 1.1 
Bezpečnos
t  pohybu 
a rychlá 
reakce na 
př í rodní  
katastrofy

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.2 
Hasič i

Opatření/P
rior itní  
rámec 1.2 
Hasič i -
06.4.59.4.1

57520 Počet 
exponovan
ých území s  
nedostateč
nou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

108,
00

31.12.
2014

48,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,0
0

Výsled
ek

Území

11 SC 2.1-  
Moderní  
vzdě lávání  
a  
komunitní  
soudržnos
t  a  rozvoj

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.1 
Vzdě lanost

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.1 
Vzdě lanost-
06.4.59.4.1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%

12 SC 2.1-  
Moderní  
vzdě lávání  
a  
komunitní  
soudržnos
t  a  rozvoj

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.2 
Komunita

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.2 
Komunita-
06.4.59.4.1

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 01.03.
2021

0,00 12.05.
2021

3,00 Výstup Zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

13

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

13 SC 2.1-  
Moderní  
vzdě lávání  
a  
komunitní  
soudržnos
t  a  rozvoj

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.2 
Komunita

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.2 
Komunita-
06.4.59.4.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

0,00 01.11.
2015

10,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

30,0
0

01.03.
2021

0,00 12.05.
2021

30,00 Výsled
ek

Kl ienti

14 SC 2.1-  
Moderní  
vzdě lávání  
a  
komunitní  
soudržnos
t  a  rozvoj

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.1 
Vzdě lanost

Opatření/P
rior itní  
rámec 2.1 
Vzdě lanost-
06.4.59.4.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

300,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

837,
00

04.02.
2022

42,00 31.01.
2022

837,0
0

Výstup Osoby

15 SC 1.1 
Bezpečnos
t  pohybu 
a rychlá 
reakce na 
př í rodní  
katastrofy

Fiche 3.3 
Rozvoj  
venkova

Fiche 3.3 
Rozvoj  
venkova-
09.6.93.19.
2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2021

0,00 31.12.
2021

0,00 Výsled
ek

FTE

16 SC 1.1 
Bezpečnos
t  pohybu 
a rychlá 
reakce na 
př í rodní  
katastrofy

Fiche 3.3 
Rozvoj  
venkova

Fiche 3.3 
Rozvoj  
venkova-
09.6.93.19.
2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

18,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

12,0
0

31.12.
2021

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

14

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_282_1
2

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E2NDQwMz
Y2OTI7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

KURLEN 19. 7. 2022 
8:01:44

1

 2 2 Financování PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E2NDYyOTYy
NDU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

KURLEN 20. 7. 2022 
12:32:34

1



Sestava vytvořena v MS2014+ KURLEN 20.7.2022 12:40

15

 3 3 Indikátory PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E2NDYyOTE
3NTU7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

KURLEN 20. 7. 2022 
12:33:02

1

 4 4 ČP prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E2NDYzMDE
4NDA7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

KURLEN 20. 7. 2022 
12:36:34

1


